
Nom Prénom Téléphone Adresse email
Nb 
Pers

CH. 
STD

CH. 
IND

STD
VM

Choix de la 
CHAMBRE Observations Vélos

AUBINEAU Sophie Ch STANDARD ANNULÉ le 24‐04‐2018
BARASCUD Danielle Ch STANDARD ANNULÉ le 28‐04‐2018
BARREYRE James 2 1 Ch STANDARD 1
BOFFO Christian 2 1 Ch STANDARD Plus nuit du 9 au 10 1
BOUGUES Jean‐Luc 2 1 Ch STANDARD 2
BOUSQUET Gérard 2 1 Ch STANDARD VSM Plus nuit du 9 au 10 1
BRESSAN Eric 1 1 Ch INDIVIDUELLE 1
BROTONS Didier 2 1 Ch STANDARD 1
CADENES Pierre 1 1 Ch STANDARD Part. Ch. ESPINASSE Henri 1
CARÉ Claude Ch INDIVIDUELLE ANNULÉ le 13‐04‐2018
CONSTANT Jorys Ch STANDARD ANNULÉ le 28‐04‐2018
DIJAOUS Didier 2 1 Ch STANDARD VSM 1
DRAVIGNY  Alain 2 1 Ch STANDARD 1
ESPINASSE Henri 1 Ch STANDARD Part. Ch. CADENES Pierre 1
FAISANS Sylvie 1 1 Ch INDIVIDUELLE 1
FUALDES Jean‐bernard 2 1 Ch STANDARD 1
HENIN Pascal 2 1 Ch STANDARD 2
LANDETTE Alain 2 1 Ch STANDARD VSM 1
LARTIGUE Jean‐Marc 2 1 Ch STANDARD 1
LAUTIER Alain 1 1 Ch INDIVIDUELLE CH STD demandée mais seul 1
LE BRIS‐REDE Eric 2 1 Ch STANDARD VSM 1
MANNONE Christian 1 1 Ch INDIVIDUELLE
MAROT Fabrice 1 1 Ch STANDARD Plus nuit du 9 au 10 1
MASSAT André 2 1 Ch STANDARD 2
MARTARIN Mariejo Ch STANDARD ANNULÉ le 28‐04‐2018
MERIC Serge 1 1 Ch STANDARD Part. Ch. RICARD Jean‐Luc 1
MEYER Bernard 1 1 Ch INDIVIDUELLE Plus nuit du 9 au 10 1
PETITJEAN Hubert 3 1 Ch STANDARD 1
RÉGNIER Joël Ch STANDARD ANNULÉ ler 21‐04‐2018
RICARD Jean luc 1 Ch STANDARD Part. Ch. MERIC Serge 1
RODRIGUEZ Didier 1 Ch STANDARD Plus nuit du 9 au 10 1
RUKWID Holger Ch STANDARD ANNULÉ le 19‐02‐2018
SEBASTIA Christian 2 1 Ch STANDARD 1
SERRANO Manuel 2 1 Ch STANDARD 1

Total personnes 44 Nb de Vélos 29
Total de Ch STANDARD 16
Total de Ch INDIVIDUELLES 4
Total de Ch STANDARD VUE SUR MER 4

SORTIE INTERNE DU WE DE L'ASCENSION DU 10 au 13 mai 2018
SÉJOUR À L'HOTEL MONTJOI À SANT FELIU DE GUIXOLS

DÉTAIL DES INSCRIPTIONS
Mise à jour du 28‐04‐2018



CHAMBRES STANDARD Mise à jour du 28‐04‐2018

Nom Prénom Téléphone Adresse email
Nb 
Pers

CH. 
STD

CH. 
IND

STD
VM

Choix de la 
CHAMBRE Observations Vélos

AUBINEAU Sophie 2 1 Ch STANDARD ANNULÉ le 24‐04‐2018 2
BARREYRE James 2 1 Ch STANDARD 1
BOFFO Christian 2 1 Ch STANDARD Plus nuit du 9 au 10 1
BOUGUES Jean‐Luc 2 1 Ch STANDARD 2
BROTONS Didier 2 1 Ch STANDARD 1
CONSTANT Jorys Ch STANDARD ANNULÉ le 28‐04‐2018
DRAVIGNY  Alain 2 1 Ch STANDARD 1
FUALDES Jean‐bernard 2 1 Ch STANDARD 1
HENIN PASCAL 2 1 Ch STANDARD 2
LARTIGUE Jean‐Marc 2 1 Ch STANDARD 1
MASSAT André 2 1 Ch STANDARD 2
RUKWID Holger Ch STANDARD ANNULÉ le 19‐02‐2018
SEBASTIA Christian 2 1 Ch STANDARD 1
SERRANO Manuel 2 1 Ch STANDARD 1

Nombre de chambres STANDARD 12 Nb de Vélos 16
Total personnes 24

CHAMBRE STANDARD POUR 2 PERS (PARTAGE DES CHAMBRES)

Nom Prénom Téléphone Adresse email
Nb 
Pers

CH. 
STD

CH. 
IND

STD
VM

Choix de la 
CHAMBRE Observations Vélos

BARASCUD Danielle Ch STANDARD ANNULÉ le 28‐04‐2018
MARTARIN Mariejo ANNULÉ le 28‐04‐2018

CADENES Pierre 1 1 Ch STANDARD 1
ESPINASSE Henri 1 1

MAROT Fabrice 1 1 Ch STANDARD Plus nuit du 9 au 10 1
RODRIGUEZ Didier 1 Plus nuit du 9 au 10 1

MERIC Serge 1 1 Ch STANDARD 1
RICARD Jean luc 1 1

FAISANS Sylvie 1 1 Passe en ch indiv 1
REGNIER Joël ANNULÉ ler 21‐04‐2018

Nombre de chambres STANDARD 4 Nb de Vélos 7
Total personnes 7

REPARTITION DES CHAMBRES (1)



CHAMBRE STANDARD AVEC 2 LITS (1 couple et 1 ado) Mise à jour du 28‐04‐2018

Nom Prénom Téléphone Adresse email
Nb 
Pers

CH. 
STD

CH. 
IND

STD
VM

Choix de la 
CHAMBRE Observations Vélos

PETITJEAN Hubert 3 1 Ch STANDARD Avec 2 lits (1 Cple ‐ 1 Ado) 1

Nombre de chambres STANDARD 1 Nb de Vélos 1
Total personnes 3

CHAMRES STANDARD VUE SUR MER

Nom Prénom Téléphone Adresse email
Nb 
Pers

CH. 
STD

CH. 
IND

STD
VM

Choix de la 
CHAMBRE Observations Vélos

BOUSQUET Gérard 2 1 Ch STANDARD VSM Plus nuit du 9 au 10 1
DIJAOUS Didier 2 1 Ch STANDARD VSM 1
LANDETTE Alain 2 1 Ch STANDARD VSM 1
LE BRIS‐REDE Eric 2 1 Ch STANDARD VSM 1

Nombre de chambres VUE sur MER 4 Nb de Vélos 4
Total personnes 8

CHAMBRE INDIVIDUELLE

Nom Prénom Téléphone Adresse email
Nb 
Pers

CH. 
STD

CH. 
IND

STD
VM

Choix de la 
CHAMBRE Observations Vélos

BRESSAN Eric 1 1 Ch INDIVIDUELLE 1
CARE Claude Ch INDIVIDUELLE ANNULÉ le 13‐04‐2018 1
MEYER Bernard 1 1 Ch INDIVIDUELLE Plus nuit du 9 au 10 1
LAUTIER Alain 1 1 Ch INDIVIDUELLE est seul 1
MANNONE Christian 1 1 Ch INDIVIDUELLE

Nombre de chambres INDIVIDUELLES 4 Nb de Vélos 4
Total personnes 4

Nota: J'ai demandé à ce que la fille de Hubert soit logée avec eux, on m'a répondu que ça ne devrait pas poser de PB.
Désistement de RUKWID Olger le 19‐02‐2018
Désistement de CARE Claude le 13‐04‐2018
Désistement de Mr REGNIER Joël le 21‐04‐2018
Désistement de Mr et Mme AUBINEAU Sophie le 24‐04‐2018
Désistement de Mr et Mme CONSTANT Jorys le 28‐04‐2018
Désistement de Melle MATARIN Mariejo le 28‐04‐2018
Désistement de Mme BARASCUT Danielle le 28‐04‐2018

REPARTITION DES CHAMBRES (suite)


